
Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

1º 11:13 1 453 GONZALEZ LINARES FIKDU 02 IM C S TELLO TELLEZ (PA) PALENCIA

2º 11:25 2 272 ALVAREZ PEREDA RUBEN 02 IM 0 S BURGOS BURGOS

3º 11:39 3 271 PRADO GARCIA MANUEL DE 02 IM 0 S BURGOS BURGOS

4º 11:44 4 871 PEREZ GUERRA MIGUEL 02 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

5º 11:54 5 874 ROBLEDO GOMEZ PABLO 02 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

6º 12:01 6 752 SANZ RUIZ MARIO 02 IM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

7º 12:03 7 374 REDONDO MANGA, JONAS 03 IM 0 S LEON LEON

8º 12:04 8 655 MURCIA GARCIA ENRIQUE 03 IM C S CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG) SEGOVIA

9º 12:14 9 755 OCHOA LOPEZ SERGIO 03 IM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

10º 12:17 10 571 RUIZ ORTIZ ROBERTO 02 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

11º 12:21 11 473 POLO CORRAL RAUL 02 IM 0 S PALENCIA PALENCIA

12º 12:28 12 873 GARCIA LARA ALVARO 02 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

13º 12:31 13 753 OLIVA PASCUAL CARLOS 02 IM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

14º 12:36 14 472 LOPEZ DE LA FUENTE MARCOS 02 IM 0 S PALENCIA PALENCIA

15º 12:41 15 371 FERNANDEZ SEVILLA DIEGO 02 IM 0 S LEON LEON

16º 12:43 16 673 DOMINGO MARTIN ISMAEIL 03 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

17º 12:47 17 276 TAPIA DIEZ DANIEL 02 IM 0 S BURGOS BURGOS

18º 12:48 18 771 EL BAIDI ABDELLAH 02 IM 0 S SORIA SORIA

19º 12:50 19 951 RIO MIELGO RAUL DEL 02 IM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

20º 12:55 20 971 ALMEIDA TOLEDANO JULIAN 02 IM 0 S ZAMORA ZAMORA

21º 12:57 21 575 VICENTE REY ISMAEL 02 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

22º 13:00 22 675 FERNANDEZ OTERO JUAN 03 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

23º 13:02 23 772 NATIVIDAD MEDINA ALEJANDRO 02 IM 0 S SORIA SORIA

24º 13:04 24 274 ANTON SUALDEA DANIEL 02 IM 0 S BURGOS BURGOS

25º 13:06 25 474 FERNANDEZ VITORES ANDRES 02 IM 0 S PALENCIA PALENCIA

26º 13:08 26 171 GONZALEZ MUÑOZ ABRAHAM 03 IM 0 S AVILA AVILA

27º 13:10 27 671 SANDRIAN BERNABE OSCAR 02 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

28º 13:16 28 656 HERNANDEZ BARRERO MANUEL 02 IM C S CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG) SEGOVIA

29º 13:22 29 251 LOPEZ CORAZON DIEGO 02 IM C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

30º 13:25 30 471 LOPEZ SAMPEDRO MARCOS 03 IM 0 S PALENCIA PALENCIA

31º 13:26 31 674 MANSO SANZ HUGO 02 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

32º 13:26 32 876 FUENTE VILLANUEVA JORGE DE LA 03 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

33º 13:27 33 375 FERRERO MARTIN RODRIGO 03 IM 0 S LEON LEON

34º 13:29 34 572 LOPEZ BECERRO JAVIER 03 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

35º 13:34 35 573 HERRERO MORO PABLO 02 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

36º 13:38 36 574 DIOS PRIETO VICTOR MANUEL DE 02 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

37º 13:39 37 953 GALENDE HIDALGO JESUS 02 IM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

38º 13:40 38 376 VILLADANGOS FERNANDEZ HUGO 03 IM 0 S LEON LEON

39º 13:45 39 653 GONZALEZ SASTRE DARIO 03 IM C S CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG) SEGOVIA

40º 13:46 40 253 GONZALEZ LAZARO VICTOR 02 IM C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

41º 13:48 41 676 MATARRANZ GONZALEZ MIGUEL 03 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

42º 13:48 42 252 ARRIBAS GARCIA PABLO 02 IM C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

43º 13:50 43 554 MARCOS SANTERO SERGIO 02 IM C S IES CUERPO DE HOMBRE-BEJAR (SA) SALAMANCA

44º 13:55 44 672 RAMOS DE LA FLOR JAVIER 03 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

45º 14:03 45 754 MIGUEL OTERO MARCOS DE 03 IM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

46º 14:06 46 875 JIMENEZ ALVAREZ RODRIGO 03 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

47º 14:13 47 555 MARCOS SANTERO JAVIER 02 IM C S IES CUERPO DE HOMBRE-BEJAR (SA) SALAMANCA

48º 14:13 48 956 FERNANDEZ ALFONSO DANIEL 02 IM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

49º 14:17 49 372 DELGADO GONZALEZ GUILLERMO 02 IM 0 S LEON LEON

50º 14:21 50 553 MARCOS SANTERO IVAN 02 IM C S IES CUERPO DE HOMBRE-BEJAR (SA) SALAMANCA

51º 14:24 51 651 DIAZ MARAZUELA ALVARO 03 IM C S CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG) SEGOVIA

52º 14:35 52 576 GARATE BLAZQUEZ EGOITZ 02 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

53º 14:40 53 454 BARANDA FERNANDEZ JOAQUIN 02 IM C S TELLO TELLEZ (PA) PALENCIA

54º 14:44 54 654 LOPEZ GOMEZ ALVARO 03 IM C S CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG) SEGOVIA

55º 14:47 55 954 SANZ MIELGO MARCOS 02 IM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

56º 14:56 56 552 LOPEZ MARTIN ALBERTO 03 IM C S IES CUERPO DE HOMBRE-BEJAR (SA) SALAMANCA

57º 15:10 57 173 MEDEIRO GONZALEZ DAVID 02 IM 0 S AVILA AVILA

58º 15:18 58 175 CASELLES BOSQUE DAVID 02 IM 0 S AVILA AVILA

59º 15:21 59 174 VILLA SANCHEZ DAVID 02 IM 0 S AVILA AVILA

60º 15:24 60 854 FADRIQUE ORTIZ PABLO 04 IM C S COLEGIO SAN JOSE (VA) VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

61º 15:25 61 373 GONZALEZ GARCIA ISAAC 03 IM 0 S LEON LEON

62º 15:27 62 952 PEREZ RUIZ JULIAN 02 IM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

63º 15:30 63 556 SANCHEZ ALAMILLO IKER 03 IM C S IES CUERPO DE HOMBRE-BEJAR (SA) SALAMANCA

64º 15:36 64 851 DIEZ BORT JUAN 02 IM C S COLEGIO SAN JOSE (VA) VALLADOLID

65º 15:55 65 255 GARCIA PORTUGAL ARTURO 02 IM C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

66º 16:22 66 652 GOMEZ LUCIA IKER 03 IM C S CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG) SEGOVIA

67º 16:37 67 176 NUÑEZ DIAZ DANIEL 02 IM 0 S AVILA AVILA

68º 17:01 68 853 DIEZ BORT ALVARO 04 IM C S COLEGIO SAN JOSE (VA) VALLADOLID

69º 17:28 69 751 OLABARRIA JIMENEZ AIMAR 02 IM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

70º 18:21 70 955 MORLA NIETO CRISTIAN 03 IM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

71º 19:04 71 852 BENITO ALONSO HUGO 03 IM C S COLEGIO SAN JOSE (VA) VALLADOLID
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 73
6 752 SANZ RUIZ MARIO 02

9 755 OCHOA LOPEZ SERGIO 03

13 753 OLIVA PASCUAL CARLOS 02

45 754 MIGUEL OTERO MARCOS DE 03

2º 126
8 655 MURCIA GARCIA ENRIQUE 03

28 656 HERNANDEZ BARRERO MANUEL 02

39 653 GONZALEZ SASTRE DARIO 03

51 651 DIAZ MARAZUELA ALVARO 03

3º 159
19 951 RIO MIELGO RAUL DEL 02

37 953 GALENDE HIDALGO JESUS 02

48 956 FERNANDEZ ALFONSO DANIEL 02

55 954 SANZ MIELGO MARCOS 02

4º 176
29 251 LOPEZ CORAZON DIEGO 02

40 253 GONZALEZ LAZARO VICTOR 02

42 252 ARRIBAS GARCIA PABLO 02

65 255 GARCIA PORTUGAL ARTURO 02

5º 196
43 554 MARCOS SANTERO SERGIO 02

47 555 MARCOS SANTERO JAVIER 02

50 553 MARCOS SANTERO IVAN 02

56 552 LOPEZ MARTIN ALBERTO 03

6º 263
60 854 FADRIQUE ORTIZ PABLO 04

64 851 DIEZ BORT JUAN 02

68 853 DIEZ BORT ALVARO 04

71 852 BENITO ALONSO HUGO 03

IES CUERPO DE HOMBRE-BEJAR (SA)

IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU)

CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG)

COLEGIO SAN JOSE (VA)

IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - INFANTIL MASCULINO

IES POLITECNICO (SO)
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 114
6 752 SANZ RUIZ MARIO 02

9 755 OCHOA LOPEZ SERGIO 03

13 753 OLIVA PASCUAL CARLOS 02

18 771 EL BAIDI ABDELLAH 02

23 772 NATIVIDAD MEDINA ALEJANDRO 02

45 754 MIGUEL OTERO MARCOS DE 03

2º 115
2 272 ALVAREZ PEREDA RUBEN 02

3 271 PRADO GARCIA MANUEL DE 02

17 276 TAPIA DIEZ DANIEL 02

24 274 ANTON SUALDEA DANIEL 02

29 251 LOPEZ CORAZON DIEGO 02

40 253 GONZALEZ LAZARO VICTOR 02

3º 132
8 655 MURCIA GARCIA ENRIQUE 03

16 673 DOMINGO MARTIN ISMAEIL 03

22 675 FERNANDEZ OTERO JUAN 03

27 671 SANDRIAN BERNABE OSCAR 02

28 656 HERNANDEZ BARRERO MANUEL 02

31 674 MANSO SANZ HUGO 02

4º 134
1 453 GONZALEZ LINARES FIKDU 02

11 473 POLO CORRAL RAUL 02

14 472 LOPEZ DE LA FUENTE MARCOS 02

25 474 FERNANDEZ VITORES ANDRES 02

30 471 LOPEZ SAMPEDRO MARCOS 03

53 454 BARANDA FERNANDEZ JOAQUIN 02

5º 159
4 871 PEREZ GUERRA MIGUEL 02

5 874 ROBLEDO GOMEZ PABLO 02

12 873 GARCIA LARA ALVARO 02

32 876 FUENTE VILLANUEVA JORGE DE LA 03

46 875 JIMENEZ ALVAREZ RODRIGO 03

60 854 FADRIQUE ORTIZ PABLO 04

6º 179
10 571 RUIZ ORTIZ ROBERTO 02

21 575 VICENTE REY ISMAEL 02

34 572 LOPEZ BECERRO JAVIER 03

35 573 HERRERO MORO PABLO 02

36 574 DIOS PRIETO VICTOR MANUEL DE 02

43 554 MARCOS SANTERO SERGIO 02

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL MASCULINO

SALAMANCA

PALENCIA

BURGOS

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL MASCULINO

SORIA7º 203
7 374 REDONDO MANGA, JONAS 03

15 371 FERNANDEZ SEVILLA DIEGO 02

33 375 FERRERO MARTIN RODRIGO 03

38 376 VILLADANGOS FERNANDEZ HUGO 03

49 372 DELGADO GONZALEZ GUILLERMO 02

61 373 GONZALEZ GARCIA ISAAC 03

8º 241
19 951 RIO MIELGO RAUL DEL 02

20 971 ALMEIDA TOLEDANO JULIAN 02

37 953 GALENDE HIDALGO JESUS 02

48 956 FERNANDEZ ALFONSO DANIEL 02

55 954 SANZ MIELGO MARCOS 02

62 952 PEREZ RUIZ JULIAN 02

ZAMORA

LEON
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

1º 16:45 1 211 ZARAHOUI BILAL 00 CM C S IES ODRA PISUERGA (BU) BURGOS

2º 17:11 2 631 BRAVO MARTINEZ MICHAEL 00 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

3º 17:28 3 331 GONZALEZ GARCIA ABRAHAM 01 CM 0 S LEON LEON

4º 17:37 4 831 GONZALEZ MUÑOZ PABLO 00 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

5º 17:45 5 531 SEVILLANO GARCIA DANIEL 01 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

6º 17:53 6 532 AJENJO LOPEZ PABLO 00 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

7º 18:04 7 635 MATARRANZ GONZALEZ FERNANDO 00 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

8º 18:05 8 535 SANCHEZP EREZ ALEJANDRO 01 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

9º 18:15 9 534 GARCIA GARCIA JORGE 00 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

10º 18:18 10 311 JAOUADL HATIFI JAMIL 00 CM C S COLEGIO PAULA MONTAL-ASTORGA (LE) LEON

11º 18:21 11 231 GUTIERREZ-CABELLO CARRERA HERNAN 00 CM 0 S BURGOS BURGOS

12º 18:25 12 832 PEREZ DEL RIO CARLOS 00 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

13º 18:43 13 212 ORDEN, ROBERTO DE LA 00 CM C S IES ODRA PISUERGA (BU) BURGOS

14º 19:03 14 515 MARTIN OVEJERO TOMAS 00 CM C S IES FRAY LUIS DE LEON (SA) SALAMANCA

15º 19:24 15 913 GARCIA PERNIA ALBERTO 00 CM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

16º 19:28 16 636 GARO CALLEJO SAMUEL 01 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

17º 19:33 17 513 GOMEZ RENGEL ALEJANDRO 01 CM C S IES FRAY LUIS DE LEON (SA) SALAMANCA

18º 19:42 18 912 FERNANDEZ DIAZ IKER 00 CM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

19º 19:44 19 213 MERINO CUÑADO VICTOR 01 CM C S IES ODRA PISUERGA (BU) BURGOS

20º 19:45 20 633 KAINA ILIASS 00 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

21º 19:45 21 514 IGLESIAS PRIETO ALEJANDRO 00 CM C S IES FRAY LUIS DE LEON (SA) SALAMANCA

22º 19:47 22 836 MOYANO FERRERO ALEJANDRO 02 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

23º 19:50 23 834 LORA PASCUAL ROBERTO 01 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

24º 19:56 24 833 PLAZA HERNANDEZ ANDRES 00 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

25º 19:59 25 233 LOBO LLANOS DAVID 00 CM 0 S BURGOS BURGOS

26º 19:59 26 234 MARROQUIN SORIA CARLOS 01 CM 0 S BURGOS BURGOS

27º 20:06 27 733 ROGEL ARRANZ MICHAEL 00 CM 0 S SORIA SORIA

28º 20:12 28 512 GOMEZ PEREZ JORGE 00 CM C S IES FRAY LUIS DE LEON (SA) SALAMANCA

29º 20:18 29 312 PASTOR FERNANDEZ DAVID 01 CM C S COLEGIO PAULA MONTAL-ASTORGA (LE) LEON

30º 20:20 30 915 MIELGO ALONSO JOEL 00 CM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

31º 20:20 31 914 MARTINEZ FALAGAN ALEJANDRO 00 CM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

32º 20:23 32 214 PORRO ARROYO OSCAR 00 CM C S IES ODRA PISUERGA (BU) BURGOS

33º 20:25 33 235 DOS SANTOS ALONSO SERGIO 01 CM 0 S BURGOS BURGOS

34º 20:29 34 911 ESTEBAN HUERGA MIGUEL 00 CM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

35º 20:40 35 814 FERNANDEZ DE BRITO DAVID 01 CM C S IES GALILEO (VA) VALLADOLID

36º 20:52 36 835 SANZ VELASCO PABLO 02 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

37º 20:53 37 313 MIGUELEZ VECILLAS FERNANDO 01 CM C S COLEGIO PAULA MONTAL-ASTORGA (LE) LEON

38º 20:53 38 731 YATACO HERNANDEZ JEAN PIERRE 01 CM 0 S SORIA SORIA

39º 20:58 39 811 MARCOS FRAILE DAVID 00 CM C S IES GALILEO (VA) VALLADOLID

40º 21:19 40 516 NUÑEZ MATAS JUAN MARIA 01 CM C S IES FRAY LUIS DE LEON (SA) SALAMANCA

41º 21:24 41 613 MINGUELA GUTIERREZ RAFAEL 00 CM C S COLEGIO CLARET (SG) SEGOVIA

42º 21:28 42 433 RUBIO QUIRCE DANIEL 01 CM 0 S PALENCIA PALENCIA

43º 21:33 43 334 MARTINEZ DELGADO CARLOS 01 CM 0 S LEON LEON

44º 21:52 44 916 PARAMIO PEREZ PABLO 00 CM C S IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

45º 22:08 45 931 GARCIA MARTINEZ ALBERTO 00 CM 0 S ZAMORA ZAMORA

46º 22:12 46 335 CASTRO FERNANDEZ LUIS 00 CM 0 S LEON LEON

47º 22:13 47 432 ALONSO GONZALEZ DIEGO 01 CM 0 S PALENCIA PALENCIA

48º 22:33 48 336 GONZALEZ MADRID JOSE MARIA 01 CM 0 S LEON LEON

49º 22:34 49 815 SALINAS GARROTE DIEGO 01 CM C S IES GALILEO (VA) VALLADOLID

50º 22:38 50 511 BORRAJO GOMEZ CARLOS 00 CM C S IES FRAY LUIS DE LEON (SA) SALAMANCA

51º 22:40 51 314 MUÑOZ MARTINEZ JUAN GABRIEL 01 CM C S COLEGIO PAULA MONTAL-ASTORGA (LE) LEON

52º 23:02 52 215 ESCUDERO DE LA CRUZ CESAR 01 CM C S IES ODRA PISUERGA (BU) BURGOS

53º 23:21 53 115 GONZALEZ HERNANDEZ JAIRO 01 CM C S IES HEMENEGILDO M.BORRO-CEBREROS (AV) AVILA

54º 24:01 54 812 JIMENEZ JIMENEZ VICENTE 00 CM C S IES GALILEO (VA) VALLADOLID

55º 24:28 55 612 ROMAN MONEDERO RUBEN 00 CM C S COLEGIO CLARET (SG) SEGOVIA

56º 26:55 56 112 ROBLEDO REDONDO MARCOS 01 CM C S IES HEMENEGILDO M.BORRO-CEBREROS (AV) AVILA

57º 27:28 57 111 EL KADI MOHAMED 01 CM C S IES HEMENEGILDO M.BORRO-CEBREROS (AV) AVILA

58º 31:28 58 114 BESSAM IBRAHIM 01 CM C S IES HEMENEGILDO M.BORRO-CEBREROS (AV) AVILA

59º 31:52 59 614 LAZARO LAGUNA ANGEL 00 CM C S COLEGIO CLARET (SG) SEGOVIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 65
1 211 ZARAHOUI BILAL 00

13 212 ORDEN, ROBERTO DE LA 00

19 213 MERINO CUÑADO VICTOR 01

32 214 PORRO ARROYO OSCAR 00

2º 80
14 515 MARTIN OVEJERO TOMAS 00

17 513 GOMEZ RENGEL ALEJANDRO 01

21 514 IGLESIAS PRIETO ALEJANDRO 00

28 512 GOMEZ PEREZ JORGE 00

3º 94
15 913 GARCIA PERNIA ALBERTO 00

18 912 FERNANDEZ DIAZ IKER 00

30 915 MIELGO ALONSO JOEL 00

31 914 MARTINEZ FALAGAN ALEJANDRO 00

4º 127
10 311 JAOUADL HATIFI JAMIL 00

29 312 PASTOR FERNANDEZ DAVID 01

37 313 MIGUELEZ VECILLAS FERNANDO 01

51 314 MUÑOZ MARTINEZ JUAN GABRIEL 01

5º 177
35 814 FERNANDEZ DE BRITO DAVID 01

39 811 MARCOS FRAILE DAVID 00

49 815 SALINAS GARROTE DIEGO 01

54 812 JIMENEZ JIMENEZ VICENTE 00

6º 224
53 115 GONZALEZ HERNANDEZ JAIRO 01

56 112 ROBLEDO REDONDO MARCOS 01

57 111 EL KADI MOHAMED 01

58 114 BESSAM IBRAHIM 01

IES HEMENEGILDO M.BORRO-CEBREROS (AV)

IES FRAY LUIS DE LEON (SA)

IES ODRA PISUERGA (BU)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

IES GALILEO (VA)

IES LEON FELIPE-BENAVENTE (ZA)

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - CADETE MASCULINO

COLEGIO PAULA MONTAL-ASTORGA (LE)
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 59
5 531 SEVILLANO GARCIA DANIEL 01

6 532 AJENJO LOPEZ PABLO 00

8 535 SANCHEZP EREZ ALEJANDRO 01

9 534 GARCIA GARCIA JORGE 00

14 515 MARTIN OVEJERO TOMAS 00

17 513 GOMEZ RENGEL ALEJANDRO 01

2º 95
1 211 ZARAHOUI BILAL 00

11 231 GUTIERREZ-CABELLO CARRERA HERNAN 00

13 212 ORDEN, ROBERTO DE LA 00

19 213 MERINO CUÑADO VICTOR 01

25 233 LOBO LLANOS DAVID 00

26 234 MARROQUIN SORIA CARLOS 01

3º 120
4 831 GONZALEZ MUÑOZ PABLO 00

12 832 PEREZ DEL RIO CARLOS 00

22 836 MOYANO FERRERO ALEJANDRO 02

23 834 LORA PASCUAL ROBERTO 01

24 833 PLAZA HERNANDEZ ANDRES 00

35 814 FERNANDEZ DE BRITO DAVID 01

4º 141
2 631 BRAVO MARTINEZ MICHAEL 00

7 635 MATARRANZ GONZALEZ FERNANDO 00

16 636 GARO CALLEJO SAMUEL 01

20 633 KAINA ILIASS 00

41 613 MINGUELA GUTIERREZ RAFAEL 00

55 612 ROMAN MONEDERO RUBEN 00

5º 168
3 331 GONZALEZ GARCIA ABRAHAM 01

10 311 JAOUADL HATIFI JAMIL 00

29 312 PASTOR FERNANDEZ DAVID 01

37 313 MIGUELEZ VECILLAS FERNANDO 01

43 334 MARTINEZ DELGADO CARLOS 01

46 335 CASTRO FERNANDEZ LUIS 00

6º 172
15 913 GARCIA PERNIA ALBERTO 00

18 912 FERNANDEZ DIAZ IKER 00

30 915 MIELGO ALONSO JOEL 00

31 914 MARTINEZ FALAGAN ALEJANDRO 00

34 911 ESTEBAN HUERGA MIGUEL 00

44 916 PARAMIO PEREZ PABLO 00

LEON

SALAMANCA

VALLADOLID

ZAMORA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

BURGOS

SEGOVIA

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE MASCULINO

8 28/02/2015  17:54



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia

1º 28:52 1203 GOMEZ PEÑA MARCOS 0 ABM 0 0 DISCAPACITADOS

2º 29:11 1204 GONZALEZ MARTIN MARIO 0 ABM 0 0 DISCAPACITADOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL MASCULINA - ADAPTADO A

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

9 28/02/2015  17:54



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia

1º 20:02 1202 HERRERA GONZALEZ JORGE 0 ABM 0 0 DISCAPACITADOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL MASCULINA - ADAPTADO B

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

10 28/02/2015  17:54



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia

1º 32:26 1 1025 CUESTA ESCUDERO DIEGO ALBERTO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

2º 33:00 2 1017 GARCIA NAÑEZ BORJA 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

3º 33:52 3 1028 SANTOS RODRIGUEZ SERGIO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

4º 34:07 4 1016 GIL HERNANDEZ ALVARO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

5º 34:23 5 1014 ALVAREZ ANTON ALEJANDRO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

6º 34:45 6 1013 SANZ SANFRUCTUOSO JAVIER 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

7º 36:02 7 1027 PORTELA ALBARRAN MARIO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

8º 36:09 8 1005 HERRERA CARCEDO DIEGO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

9º 36:18 9 1003 DOS SANTOS ALONSO JUAN CARLOS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

10º 36:37 10 1024 MUÑOZ DEL ARCO MOISES 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

11º 36:37 11 1026 HERNANDEZ MARTIN CARLOS ANTONIO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

12º 36:47 12 1012 PULIDO MACIAS DAVID 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

13º 38:06 13 1019 CUADRADO ASENSIO RUBEN 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

14º 39:13 14 1006 MIGUEL MORAL ANGEL DE 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

15º 39:40 15 1004 FUENTE JUEZ HECTOR DE LA 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

16º 41:19 16 1023 YUBERO ISABEL FELIX 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

17º 42:12 17 1015 BRAVO GONZALEZ DANIEL J. 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

18º 42:16 18 1009 FERNANDEZ MADRID VICTOR 95 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON

19º 42:51 19 1001 AGUILERA POLA JESUS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL UNIVERSITARIO MASCULINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

11 28/02/2015  17:54



Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre

1º 18
3 1028 SANTOS RODRIGUEZ SERGIO

4 1016 GIL HERNANDEZ ALVARO

5 1014 ALVAREZ ANTON ALEJANDRO

6 1013 SANZ SANFRUCTUOSO JAVIER

2º 29
1 1025 CUESTA ESCUDERO DIEGO ALBERTO

7 1027 PORTELA ALBARRAN MARIO

10 1024 MUÑOZ DEL ARCO MOISES

11 1026 HERNANDEZ MARTIN CARLOS ANTONIO

3º 46
8 1005 HERRERA CARCEDO DIEGO

9 1003 DOS SANTOS ALONSO JUAN CARLOS

14 1006 MIGUEL MORAL ANGEL DE

15 1004 FUENTE JUEZ HECTOR DE LA

UNIVERSIDAD DE BURGOS

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES - MASCULINO

12 28/02/2015  17:54



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

1º 06:59 1 281 RODRIGUEZ GARCIA NOELIA 02 IF 0 S BURGOS BURGOS

2º 07:01 2 882 VICIOSA VILLA ANGELA 02 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

3º 07:07 3 181 HERNANDEZ VALLEJO ALEJANDRA 02 IF 0 S AVILA AVILA

4º 07:13 4 361 ALVAREZ RODRIGUEZ RAQUEL 03 IF C S COLEGIO CARMELITAS (LE) LEON

5º 07:18 5 764 ONDIVIELA MARTINEZ SILVIA 03 IF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

6º 07:21 6 661 CORRAL HODAR CLAUDIA 02 IF C S IES PEÑALARA-SAN ILDEFONSO (SG) SEGOVIA

7º 07:27 7 282 HERRERO CARRANZA LAURA 03 IF 0 S BURGOS BURGOS

8º 07:36 8 762 CASTILLO CANO ANGELA 02 IF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

9º 07:39 9 884 SANZ ULLOA LUCIA 03 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

10º 07:44 10 883 VICTORINO LARA LOLA 03 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

11º 07:47 11 885 BUENO BARRIGON SALMA 03 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

12º 07:48 12 581 AJENJO LOPEZ ANA 02 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

13º 07:49 13 886 SANZ ULLOA LAURA 03 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

14º 07:49 14 362 LOZANO SEGOVIA RAQUEL 03 IF C S COLEGIO CARMELITAS (LE) LEON

15º 07:51 15 384 DIAZ MARTIN CLARA 03 IF 0 S LEON LEON

16º 07:51 16 465 GONZALEZ HOSPITAL ARA 03 IF C S LA SALLE (PA) PALENCIA

17º 07:53 17 283 FUENTE ARROYO JIMENA DE LA 02 IF 0 S BURGOS BURGOS

18º 07:54 18 585 ALONSO SANCHEZ LORENA 03 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

19º 07:55 19 183 HERNANDEZ CALVO SARA 02 IF 0 S AVILA AVILA

20º 07:56 20 881 VILLAFAÑEZ SEQUERO SOFIA 02 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

21º 07:56 21 381 MARTINEZ PUENTE CHEILA 02 IF 0 S LEON LEON

22º 07:57 22 562 GARCIA GARCIA CELIA 03 IF C S C.NTRA.SEÑORA DEL CASTAÑAR-BEJAR (SA) SALAMANCA

23º 07:58 23 662 LLORENTE BARROSO CARLA 02 IF C S IES PEÑALARA-SAN ILDEFONSO (SG) SEGOVIA

24º 07:59 24 666 MEZZAT CHAYMAE 02 IF C S IES PEÑALARA-SAN ILDEFONSO (SG) SEGOVIA

25º 08:01 25 583 PEREZ PEREZ ANDREA 02 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

26º 08:02 26 285 QUERO GALLEGO NATALIA 02 IF 0 S BURGOS BURGOS

27º 08:03 27 382 RODRIGUEZ ARRIERO NATALIA 02 IF 0 S LEON LEON

28º 08:03 28 584 MARTIN HERNANDEZ VERA 02 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

29º 08:05 29 286 SANTAMARIA GRACIA IRIS 02 IF 0 S BURGOS BURGOS

30º 08:06 30 185 LABORDE QUIMIS JENNIFER MERCEDES 03 IF 0 S AVILA AVILA

31º 08:07 31 665 MORENO LOPEZ PILAR 03 IF C S IES PEÑALARA-SAN ILDEFONSO (SG) SEGOVIA

32º 08:07 32 685 MAYO SANZ LUCIA 03 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

33º 08:08 33 284 PEÑARANDA DOMINGO SARA 02 IF 0 S BURGOS BURGOS

34º 08:08 34 261 GIL ARRABAL AURORA 03 IF C S COLEGIO CLARET-ARANDA DE DUEBO (BU) BURGOS

35º 08:09 35 686 PEREZ MARIA MARTA 02 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

36º 08:12 36 763 RODRIGUEZ CARDENAS CRISTINA 02 IF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

37º 08:13 37 582 VICENTE REGATOS RUTH 03 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

38º 08:14 38 561 FERNANDEZ TAVIRA CARMEN 03 IF C S C.NTRA.SEÑORA DEL CASTAÑAR-BEJAR (SA) SALAMANCA

39º 08:17 39 363 GONZALEZ FERNANDEZ LAURA 03 IF C S COLEGIO CARMELITAS (LE) LEON

40º 08:18 40 782 OLAVARRIA JIMENEZ LEIRE 03 IF 0 S SORIA SORIA

41º 08:20 41 182 PINDADO MONTERO VICTORIA 02 IF 0 S AVILA AVILA

42º 08:21 42 761 GIL DIAZ PATRICIA 02 IF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

43º 08:22 43 466 IBAÑEZ GONZALEZ ALICIA 03 IF C S LA SALLE (PA) PALENCIA

44º 08:25 44 463 VILLARINO GURUCEAGA BREZO 03 IF C S LA SALLE (PA) PALENCIA

45º 08:25 45 965 CHARRO RODRIGUEZ GORETTI 02 IF C S CEIP EL PINAR-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

46º 08:26 46 262 LOPEZ NAVARES REBECA 03 IF C S COLEGIO CLARET-ARANDA DE DUEBO (BU) BURGOS

47º 08:27 47 461 ALVAREZ BAJO ELENA 02 IF C S LA SALLE (PA) PALENCIA

48º 08:34 48 683 ANDRES DE ANTONIO ELVIRA DE 02 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

49º 08:46 49 263 VICENTE RODRIGUEZ DIANA 02 IF C S COLEGIO CLARET-ARANDA DE DUEBO (BU) BURGOS

50º 08:47 50 386 PRIETO FARELO 02 IF 0 S LEON LEON

51º 08:47 51 186 LOPEZ JIMENEZ NATALIA 03 IF 0 S AVILA AVILA

52º 08:47 52 383 ESTEBAN REY NEREA 02 IF 0 S LEON LEON

53º 08:53 53 861 TORICES SALSON ELENA 03 IF C S CEIP PABLO PICASSO (VA) VALLADOLID

54º 08:55 54 566 SANCHEZ MORENO ANA 02 IF C S C.NTRA.SEÑORA DEL CASTAÑAR-BEJAR (SA) SALAMANCA

55º 09:00 55 365 AMO BURGOS ALBA DEL 02 IF C S COLEGIO CARMELITAS (LE) LEON

56º 09:03 56 564 JIMENEZ MATAS ELVA 03 IF C S C.NTRA.SEÑORA DEL CASTAÑAR-BEJAR (SA) SALAMANCA

57º 09:03 57 464 GUTIEZ ALONSO IRENE 03 IF C S LA SALLE (PA) PALENCIA

58º 09:04 58 462 VILLAGRA FERNANDEZ PAULA 02 IF C S LA SALLE (PA) PALENCIA

59º 09:08 59 681 GOMEZ BARAHONA BLANCA 03 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

60º 09:15 60 162 MARTIN DE LA ALLE, JIMENA 04 IF C S IES ARAVALLE-BARCO AVILA (AV) AVILA

61º 09:15 61 164 CHAPA VAQUERO LUCIA 02 IF C S IES ARAVALLE-BARCO AVILA (AV) AVILA

62º 09:18 62 385 AMOR FERNANDEZ AHINOA 03 IF 0 S LEON LEON

63º 09:22 63 682 MARTIN GOMEZ ALEJANDRA 03 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

64º 09:24 64 863 RAMOS MIRANDA ANDREA 03 IF C S CEIP PABLO PICASSO (VA) VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

13 28/02/2015  17:54



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

65º 09:25 65 264 CUBILLO GARCIA MARIA EUGENIA 02 IF C S COLEGIO CLARET-ARANDA DE DUEBO (BU) BURGOS

66º 09:28 66 784 ARCHA PEREZ NATALIA 03 IF 0 S SORIA SORIA

67º 09:32 67 684 RICO MATEO MARTA 03 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

68º 09:35 68 481 DIAZ RAMOS ANDREA 02 IF 0 S PALENCIA PALENCIA

69º 09:36 69 962 GANADO NISTAL LAURA 03 IF C S CEIP EL PINAR-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

70º 09:39 70 565 PEÑA HOYA CLARA 02 IF C S C.NTRA.SEÑORA DEL CASTAÑAR-BEJAR (SA) SALAMANCA

71º 09:39 71 862 GONZALEZ SANCHEZ SANDRA 03 IF C S CEIP PABLO PICASSO (VA) VALLADOLID

72º 10:02 72 961 VARA FERNANDEZ LUCIA 03 IF C S CEIP EL PINAR-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

73º 10:03 73 963 LORENZO GONZALEZ LUCIA 03 IF C S CEIP EL PINAR-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

74º 10:07 74 163 COMPORBIN LUNA MARTA 03 IF C S IES ARAVALLE-BARCO AVILA (AV) AVILA

75º 10:09 75 563 HERNANDEZ HERNANDEZ PAULA 03 IF C S C.NTRA.SEÑORA DEL CASTAÑAR-BEJAR (SA) SALAMANCA

76º 10:12 76 484 COSSIO MERINO JARA 02 IF 0 S PALENCIA PALENCIA

77º 10:12 77 964 SAMANIEGO GARCIA MARIA 02 IF C S CEIP EL PINAR-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

78º 10:13 78 663 MONTES HERNANDO MARIA DEL CARMEN 02 IF C S IES PEÑALARA-SAN ILDEFONSO (SG) SEGOVIA

79º 10:24 79 966 PEREZ CHARRO NATALIA 02 IF C S CEIP EL PINAR-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

80º 10:25 80 766 GONZALO ROMERO ZAIRA 02 IF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

81º 10:37 81 165 BERMEJO VELAZ ALBA 02 IF C S IES ARAVALLE-BARCO AVILA (AV) AVILA

82º 11:10 82 161 GARCIA CASELLES VEGA 04 IF C S IES ARAVALLE-BARCO AVILA (AV) AVILA

83º 11:10 83 864 PEDROSILLO SANZ CLAUDIA 04 IF C S CEIP PABLO PICASSO (VA) VALLADOLID

84º 11:13 84 865 IYUBOMIROVA NICOLOVA DAYANA 03 IF C S CEIP PABLO PICASSO (VA) VALLADOLID

85º 11:47 85 866 RODRIGUEZ SANABRIA JULIA 04 IF C S CEIP PABLO PICASSO (VA) VALLADOLID

14 28/02/2015  17:54



Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 84
6 661 CORRAL HODAR CLAUDIA 02

23 662 LLORENTE BARROSO CARLA 02

24 666 MEZZAT CHAYMAE 02

31 665 MORENO LOPEZ PILAR 03

2º 91
5 764 ONDIVIELA MARTINEZ SILVIA 03

8 762 CASTILLO CANO ANGELA 02

36 763 RODRIGUEZ CARDENAS CRISTINA 02

42 761 GIL DIAZ PATRICIA 02

3º 112
4 361 ALVAREZ RODRIGUEZ RAQUEL 03

14 362 LOZANO SEGOVIA RAQUEL 03

39 363 GONZALEZ FERNANDEZ LAURA 03

55 365 AMO BURGOS ALBA DEL 02

4º 150
16 465 GONZALEZ HOSPITAL ARA 03

43 466 IBAÑEZ GONZALEZ ALICIA 03

44 463 VILLARINO GURUCEAGA BREZO 03

47 461 ALVAREZ BAJO ELENA 02

5º 170
22 562 GARCIA GARCIA CELIA 03

38 561 FERNANDEZ TAVIRA CARMEN 03

54 566 SANCHEZ MORENO ANA 02

56 564 JIMENEZ MATAS ELVA 03

6º 194
34 261 GIL ARRABAL AURORA 03

46 262 LOPEZ NAVARES REBECA 03

49 263 VICENTE RODRIGUEZ DIANA 02

65 264 CUBILLO GARCIA MARIA EUGENIA 02

7º 259
45 965 CHARRO RODRIGUEZ GORETTI 02

69 962 GANADO NISTAL LAURA 03

72 961 VARA FERNANDEZ LUCIA 03

73 963 LORENZO GONZALEZ LUCIA 03

8º 269
53 861 TORICES SALSON ELENA 03

64 863 RAMOS MIRANDA ANDREA 03

70 862 GONZALEZ SANCHEZ SANDRA 03

82 864 PEDROSILLO SANZ CLAUDIA 04

COLEGIO CARMELITAS (LE)

LA SALLE (PA)

COLEGIO CLARET-ARANDA DE BURGOS (BU)

CEIP PABLO PICASSO (VA)

CEIP EL PINAR-BENAVENTE (ZA)

C.NTRA.SEÑORA DEL CASTAÑAR-BEJAR (SA)

IES PEÑALARA-SAN ILDEFONSO (SG)

IES POLITECNICO (SO)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - INFANTIL FEMENINO

15 28/02/2015  17:54



Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

IES PEÑALARA-SAN ILDEFONSO (SG)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - INFANTIL FEMENINO

9º 274
60 162 MARTIN DE LA ALLE, JIMENA 04

61 164 CHAPA VAQUERO LUCIA 02

73 163 COMPORBIN LUNA MARTA 03

80 165 BERMEJO VELAZ ALBA 02

IES ARAVALLE-BARCO DE AVILA (AV)
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 65
2 882 VICIOSA VILLA ANGELA 02

9 884 SANZ ULLOA LUCIA 03

10 883 VICTORINO LARA LOLA 03

11 885 BUENO BARRIGON SALMA 03

13 886 SANZ ULLOA LAURA 03

20 881 VILLAFAÑEZ SEQUERO SOFIA 02

2º 113
1 281 RODRIGUEZ GARCIA NOELIA 02

7 282 HERRERO CARRANZA LAURA 03

17 283 FUENTE ARROYO JIMENA DE LA 02

26 285 QUERO GALLEGO NATALIA 02

29 286 SANTAMARIA GRACIA IRIS 02

33 284 PEÑARANDA DOMINGO SARA 02

3º 120
4 361 ALVAREZ RODRIGUEZ RAQUEL 03

14 362 LOZANO SEGOVIA RAQUEL 03

15 384 DIAZ MARTIN CLARA 03

21 381 MARTINEZ PUENTE CHEILA 02

27 382 RODRIGUEZ ARRIERO NATALIA 02

39 363 GONZALEZ FERNANDEZ LAURA 03

4º 142
12 581 AJENJO LOPEZ ANA 02

18 585 ALONSO SANCHEZ LORENA 03

22 562 GARCIA GARCIA CELIA 03

25 583 PEREZ PEREZ ANDREA 02

28 584 MARTIN HERNANDEZ VERA 02

37 582 VICENTE REGATOS RUTH 03

5º 151
6 661 CORRAL HODAR CLAUDIA 02

23 662 LLORENTE BARROSO CARLA 02

24 666 MEZZAT CHAYMAE 02

31 665 MORENO LOPEZ PILAR 03

32 685 MAYO SANZ LUCIA 03

35 686 PEREZ MARIA MARTA 02

6º 197
5 764 ONDIVIELA MARTINEZ SILVIA 03

8 762 CASTILLO CANO ANGELA 02

36 763 RODRIGUEZ CARDENAS CRISTINA 02

40 782 OLAVARRIA JIMENEZ LEIRE 03

42 761 GIL DIAZ PATRICIA 02

66 784 ARCHA PEREZ NATALIA 03

SEGOVIA

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL FEMENINO

SALAMANCA

SORIA

VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

BURGOS

LEON

17 28/02/2015  17:54



Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL FEMENINO

VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

7º 204
3 181 HERNANDEZ VALLEJO ALEJANDRA 02

19 183 HERNANDEZ CALVO SARA 02

30 185 LABORDE QUIMIS JENNIFER MERCEDES 03

41 182 PINDADO MONTERO VICTORIA 02

51 186 LOPEZ JIMENEZ NATALIA 03

60 162 MARTIN DE LA ALLE, JIMENA 04

8º 265
16 465 GONZALEZ HOSPITAL ARA 03

43 466 IBAÑEZ GONZALEZ ALICIA 03

44 463 VILLARINO GURUCEAGA BREZO 03

47 461 ALVAREZ BAJO ELENA 02

57 464 GUTIEZ ALONSO IRENE 03

58 462 VILLAGRA FERNANDEZ PAULA 02

9º 415
45 965 CHARRO RODRIGUEZ GORETTI 02

69 962 GANADO NISTAL LAURA 03

72 961 VARA FERNANDEZ LUCIA 03

73 963 LORENZO GONZALEZ LUCIA 03

77 964 SAMANIEGO GARCIA MARIA 02

79 966 PEREZ CHARRO NATALIA 02

ZAMORA

AVILA

PALENCIA
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

1º 12:54 1 345 ALVAREZ RODRIGUEZ ROCIO 01 CF 0 S LEON LEON

2º 13:08 2 541 MARTIN MORER SARA 00 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

3º 13:12 3 724 ARCHE PEREZ MARIA 01 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

4º 13:17 4 841 GARCIA GONZALEZ PAULA 00 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

5º 13:21 5 842 KADDAM LACTARNY HOUDA 00 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

6º 13:50 6 341 MARCOS GARCIA LIDIA 00 CF 0 S LEON LEON

7º 14:02 7 843 ACEBES CASQUERO MARIA 00 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

8º 14:06 8 844 PEREZ RODRIGUEZ PAULA 00 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

9º 14:23 9 941 ALONSO VEGA SHEILA 01 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

10º 14:30 10 824 SEGOVIA MARTIN CRISTINA 00 CF C S IES JULIAN MARIAS (VA) VALLADOLID

11º 14:33 11 542 GARCIA LAJAS LARA 01 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

12º 14:35 12 922 GUTIERREZ FERRERO SOFIA 00 CF C S IES LOS SAUCES-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

13º 14:41 13 222 CRESPO PEREZ CLARA 00 CF C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

14º 14:44 14 226 GUTIERREZ ALONSO MARIA LUISA 00 CF C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

15º 14:47 15 421 BLANCO ROJO SARA 01 CF C S VICTORIO MACHO (PA) PALENCIA

16º 14:48 16 422 GUTIERREZ FERNANDEZ CLARA 01 CF C S VICTORIO MACHO (PA) PALENCIA

17º 14:48 17 442 GALA MARCOS CLARA 00 CF 0 S PALENCIA PALENCIA

18º 14:55 18 242 HERNANDEZ ZARATE AITANA 00 CF 0 S BURGOS BURGOS

19º 14:58 19 221 ARNAIZ PEDROSA VIRGINIA 00 CF C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

20º 15:12 20 846 GARCIA LARA IRENE 01 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

21º 15:13 21 443 DOMINGUEZ PORRO LEIRE 01 CF 0 S PALENCIA PALENCIA

22º 15:17 22 543 GARCIA HERRERO LAURA 01 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

23º 15:21 23 346 CORTIZO DEL HOYO PAULA 00 CF 0 S LEON LEON

24º 15:23 24 343 RUBIO BURGO PAULA 01 CF 0 S LEON LEON

25º 15:23 25 342 TERENTE VALEDERREY CRISTINA 01 CF 0 S LEON LEON

26º 15:25 26 925 VEGA LEDESMA ALBA 00 CF C S IES LOS SAUCES-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

27º 15:37 27 243 CASTRO RUIZ LUCIA 01 CF 0 S BURGOS BURGOS

28º 15:39 28 423 BARCENILLA SAN MIGUEL MARINA 01 CF C S VICTORIO MACHO (PA) PALENCIA

29º 15:40 29 225 GONZALEZ JIMENEZ BEATRIZ 00 CF C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

30º 15:57 30 344 DELGADO BAÑOS SARA 01 CF 0 S LEON LEON

31º 16:13 31 245 GARCIA DE VIEDMA HUERTOS JULIA 00 CF 0 S BURGOS BURGOS

32º 16:16 32 244 URCELAY VELASCO ANTIA 01 CF 0 S BURGOS BURGOS

33º 16:17 33 545 VILLORIA TORRES CAROLINA 01 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

34º 16:19 34 241 SALAZAR SAN JUAN MARI 00 CF 0 S BURGOS BURGOS

35º 16:24 35 223 DIEZ CAMARERO YAIZA 01 CF C S IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU) BURGOS

36º 16:30 36 544 DOMINGUEZ MARTIN ESTHER 01 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

37º 16:31 37 444 FRAILE ASENSIO LUNA 01 CF 0 S PALENCIA PALENCIA

38º 16:32 38 725 RODRIGUEZ CARDENAS LAURA 01 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

39º 16:42 39 943 RIVERA LOPEZ LETICIA 01 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

40º 16:49 40 621 SANTAMERA LASTRAS MARIA 00 CF C S COLEGIO CLARET (SG) SEGOVIA

41º 16:51 41 622 LOPEZ DEL BARRIO ELENA 00 CF C S COLEGIO CLARET (SG) SEGOVIA

42º 17:01 42 726 ROGEL ARRANZ ANDREINA 00 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

43º 17:08 43 821 CARDEÑOSA GOBERNADO MONICA 00 CF C S IES JULIAN MARIAS (VA) VALLADOLID

44º 17:19 44 642 MDIALDEA GIL LAURA 01 CF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

45º 17:20 45 424 GONZALEZ TRECEÑO ALBA 01 CF C S VICTORIO MACHO (PA) PALENCIA

46º 17:23 46 924 PEREZ CHARRO SARA 00 CF C S IES LOS SAUCES-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

47º 17:23 47 926 ZANFAÑO RODRIGUEZ ANA 01 CF C S IES LOS SAUCES-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

48º 17:26 48 823 VALLECILLO ARENILLAS BERTA 00 CF C S IES JULIAN MARIAS (VA) VALLADOLID

49º 17:27 49 722 MONTES GONZALO EVA 01 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

50º 17:29 50 923 LOPEZ GUERRERO JENIFER 00 CF C S IES LOS SAUCES-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

51º 17:32 51 721 ONDIVIELA MARTINEZ BEATRIZ 01 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

52º 17:32 52 944 ROBAYO ARANGO LAURA 00 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

53º 17:35 53 921 FERNANDEZ PEREZ CELIA 01 CF C S IES LOS SAUCES-BENAVENTE (ZA) ZAMORA

54º 19:06 54 641 HERRERO ARRIBAS LIDIA 00 CF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

55º 19:16 55 942 GUERRA SASTRE MARIA 00 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

56º 19:17 56 624 HERRERO ALONSO ANA 00 CF C S COLEGIO CLARET (SG) SEGOVIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

19 28/02/2015  17:54



Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 75
13 222 CRESPO PEREZ CLARA 00

14 226 GUTIERREZ ALONSO MARIA LUISA 00

19 221 ARNAIZ PEDROSA VIRGINIA 00

29 225 GONZALEZ JIMENEZ BEATRIZ 00

2º 104
15 421 BLANCO ROJO SARA 01

16 422 GUTIERREZ FERNANDEZ CLARA 01

28 423 BARCENILLA SAN MIGUEL MARINA 01

45 424 GONZALEZ TRECEÑO ALBA 01

3º 131
12 922 GUTIERREZ FERRERO SOFIA 00

26 925 VEGA LEDESMA ALBA 00

46 924 PEREZ CHARRO SARA 00

47 926 ZANFAÑO RODRIGUEZ ANA 01

4º 132
3 724 ARCHE PEREZ MARIA 01

38 725 RODRIGUEZ CARDENAS LAURA 01

42 726 ROGEL ARRANZ ANDREINA 00

49 722 MONTES GONZALO EVA 01

IES POLITECNICO (SO)

VICTORIO MACHO (PA)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - CADETE FEMENINO

IES LOS SAUCES-BENAVENTE (ZA)

IES COMUNEROS DE CASTILLA (BU)
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 54
4 841 GARCIA GONZALEZ PAULA 00

5 842 KADDAM LACTARNY HOUDA 00

7 843 ACEBES CASQUERO MARIA 00

8 844 PEREZ RODRIGUEZ PAULA 00

10 824 SEGOVIA MARTIN CRISTINA 00

20 846 GARCIA LARA IRENE 01

2º 109
1 345 ALVAREZ RODRIGUEZ ROCIO 01

6 341 MARCOS GARCIA LIDIA 00

23 346 CORTIZO DEL HOYO PAULA 00

24 343 RUBIO BURGO PAULA 01

25 342 TERENTE VALEDERREY CRISTINA 01

30 344 DELGADO BAÑOS SARA 01

3º 120
13 222 CRESPO PEREZ CLARA 00

14 226 GUTIERREZ ALONSO MARIA LUISA 00

18 242 HERNANDEZ ZARATE AITANA 00

19 221 ARNAIZ PEDROSA VIRGINIA 00

27 243 CASTRO RUIZ LUCIA 01

29 225 GONZALEZ JIMENEZ BEATRIZ 00

4º 134
15 421 BLANCO ROJO SARA 01

16 422 GUTIERREZ FERNANDEZ CLARA 01

17 442 GALA MARCOS CLARA 00

21 443 DOMINGUEZ PORRO LEIRE 01

28 423 BARCENILLA SAN MIGUEL MARINA 01

37 444 FRAILE ASENSIO LUNA 01

5º 179
9 941 ALONSO VEGA SHEILA 01

12 922 GUTIERREZ FERRERO SOFIA 00

26 925 VEGA LEDESMA ALBA 00

39 943 RIVERA LOPEZ LETICIA 01

46 924 PEREZ CHARRO SARA 00

47 926 ZANFAÑO RODRIGUEZ ANA 01

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

VALLADOLID

ZAMORA

BURGOS

LEON

PALENCIA

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE FEMENINO
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

1º 11:18 1303 BENITO SOBRINO ALIONA 0 AAF 0 0 DISCAPACITADOS

2º 12:57 1301 FUENTE CUÑAO ELSA DE LA 0 AAF 0 0 DISCAPACITADOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL FEMENINA - ADAPTADO A

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia

1º 18.23 1 1115 CAMPO SASTRE LIDIA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

2º 18.55 2 1111 SER MARTIN DIANA DEL 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

3º 19.44 3 1112 FOLGADO QUINTAS ROSA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

4º 20.03 4 1105 MOVILLO GONZALEZ REBECA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

5º 21.34 5 1107 PADELLANO AGUILAR VERONICA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

6º 21.58 6 1104 MARRON APARICIO SHEILA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

7º 22.30 7 1102 DELGADO MARTINEZ MERCEDES 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS

8º 24.11 8 1108 PINA RECAS CRISTINA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

9º 32.20 9 1110 TOPHAM NUÑEZ ISABEL 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL UNIVERSITARIO FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre

1º 14
1 1115 CAMPO SASTRE LIDIA 0

2 1111 SER MARTIN DIANA DEL 0

3 1112 FOLGADO QUINTAS ROSA 0

8 1108 PINA RECAS CRISTINA 0

2º 22
4 1105 MOVILLO GONZALEZ REBECA

5 1107 PADELLANO AGUILAR VERONICA

6 1104 MARRON APARICIO SHEILA

7 1102 DELGADO MARTINEZ MERCEDES

UNIVERSIDAD DE BURGOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Carrión de los Condes, 28 de Febrero de 2015

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES - FEMENINO

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
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